GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM
Organizator:  Fundacja Run Vegan - GUT

Data: 2022-08-05
Miejsce: Ochotnica Dolna
Dystans: 84 km

Wyniki dla punktu pomiaru:0.001 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 MARCZAK KRZYSZTOF 530 STARE BABICE BIEGAJA
2 OLESZAK PIOTR 537 OLKUSZBIEGA
3 KOCIOLEK MICHAL 520 STARE BABICE BIEGAJA
4 CIOCH CEZARY 503 KALLIPSO RUNNERS TEAM
5 WLOCH SLAWOMIR 558
6 PAWLOWSKI ROBERT 542 VEGE RUNNERS
7 SOKOLOWSKA ADRIANA 547 VEGE RUNNERS
8 POLAKIEWICZ DARIUSZ 544
9 GRZELAK KAMILA 513 MECINA PANY
10 GIERLACH GRZEGORZ 512
11 PASEK MONIKA 541 RUNNING CRAZY STRIPES
12 PASEK MIROSLAW 540 RUNNING CRAZY STRIPES
13 GAWRON JANUSZ 511 BRYGADA BESKIDOW
14 ZBOZIEN JAROSEAW 559 RMT TEAM
15 PALIWODA SEAWEK 539
16 SZPANKOWSKI GRZEGORZ 550
17 OBRZUD KRZYSZTOF 535
18 OBARA MICHAL 534 BOGUS I LUCEK
19 FLOREK SEBASTIAN 506
20 SZYMALA-LIPKA MAGDALENA 552 LIPKI RULEZ
21 JAKUBIEC ALEKSANDRA 516 NAVIMART RUN / MAMY TO
22 STRZELCZYK EWA 549 HURAGAN LIGOTA
23 MATUSZAK GRZESIEK 531
24 0SZCZEDA KRZYSZTOF 538
25 KARCZYNSKI DARIUSZ 518
26 ZIETEK WALDEMAR 561
27 SZYMANKIEWICZ KALINA 553 PROJEKT1000UP
28 KUJAWKA URSZULA 522 #WAWRZYNTEAM
29 BARTOSINSKA KATARZYNA 501
30 ZIELINSKI MAKSYMILIAN 560
31 OCHOJSKI DOMINIK 536
32 BALUTA PAWEL 500 BEZPIECZNY KAZBEK
33 LEYK DANIEL 525 LEYK TEAM
34 KING MICHAEL 519
35 MIKRUT REMIGIUSZ 532
36 DRAG PAWEL 505 DECARUN RZESZOW
37 KUNKEL ANNA 524 PGB SPORTOWA PACZKA
38 PODKOWKA ZBIGNIEW 543 PODGORZ TORUN

JARMOLINSKI PIOTR 517
FRANKIEWICZ ARTUR 507
HRYCAJ MARCIN 514 KB ODRA OPOLE
JAGIELA RAFAL 515 KB ODRA OPOLE

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY

M-scowos¢
STARE BABICE
OLKUSZ
BLIZNE JASINSKIEGO
SKARYSZEW
KROSNO
RATAJE
CHODZIEZ
GLANOW
MECINA
JERZMANOWICE
CZACHOWEK
CZACHOWEK
LIMANOWA
£ACKO
BYDGOSZCZ
GLIWICE
BOZEPOLE WIELKIE
KIELCE
PTASZKOWA
MIELEC
GDYNIA
KATOWICE
KORZENIEW
ZORY
OLESNICA
STARA WIES
GDYNIA
GLUSZYCA
SOSNOWIEC
LUBON
KATOWICE
WARSZAWA
LUZINO
LEEDS
CHELMNO
RZESZOW
GDANSK
BYDGOSZCZ
SZCZECIN

GLIWICE
OPOLE

OPOLE

=1

FORTOWE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

Kat.

M 18-35
M 46-55
M 36-45
M 36-45
M 46-55
M 36-45
K 18-35
M 36-45
K 18-35
M 36-45
K 36-45
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
M 18-35
M 46-55
M 46-55
M 36-45
K 46-55
K 36-45
K 18-35
M 18-35
M 18-35
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 36-45
M 36-45
K 46-55
M 56+

M 46-55

M 36-45

M 36-45

M 36-45

o,

RCE

40km

06:12:49
05:22:10
06:44:13
04:43:24
06:24:48
07:01:15
07:01:11
05:29:49
05:29:01
05:49:34
06:47:32
05:26:22
05:01:47
04:35:47
05:29:54
06:26:45
06:15:40
06:29:51
04:38:39
06:41:50
05:23:32
06:07:45
06:44:23
06:39:25
06:44:20
07:58:10
06:51:15
07:07:39
07:18:09
07:05:51
07:18:04
07:22:18
07:25:43
06:14:36
05:46:30
08:20:15
06:44:17
07:39:09

DNF

06:27:01
DNF
06:29:06
DNF

U LTRA{ITRAl r
S
"‘%%{;”6-5—4%“
25km 35km
03:20:29 04:56:38
02:57:59 04:20:35
03:39:06 05:25:04
02:37:39 03:47:40
03:21:40 05:02:12
03:45:32 05:34:29
03:45:20 05:34:37
03:03:17 04:27:17
03:05:33 04:27:22
03:05:50 04:38:05
03:42:22 05:28:56
03:02:44 04:25:36
02:52:05
02:38:22 03:45:54
03:03:17 04:27:29
03:31:12 05:14:53
03:27:58 05:02:21
03:34:58 05:14:33
02:36:08 03:45:46
03:37:51 05:22:40
03:00:22 04:23:46
03:21:26 04:56:53
03:39:13 05:27:18
03:35:49 05:18:12
03:39:07 05:23:58
04:25:58 06:32:08
03:46:09 05:33:10
03:54:22 05:41:19
03:55:52 05:53:15
03:17:34 05:54:55
03:55:53 05:53:08
03:46:48 05:50:11
03:49:48 05:57:13
03:23:03 05:09:10
03:07:12 04:37:48
04:29:26 06:41:20
03:39:08 05:25:07
04:14:25 06:10:26
03:18:39 04:12:30
DNF DNF
03:07:10 04:47:03
DNF DNF
03:29:02 05:14:26
DNF DNF
DNF DNF

DNF

BASPORT

47km

07:12:15
06:04:43
07:43:04
05:24:17
07:21:43
08:03:42
08:03:27
06:21:35
06:14:28
06:45:36
07:42:57
06:14:47
05:40:53
05:16:26
06:18:32
07:24:04
07:08:15
07:22:55
05:18:28
08:00:59
06:10:08
08:16:47
07:46:06
07:33:14
07:43:12
08:59:43
07:52:46
08:09:42
08:13:36
08:03:22
08:13:44
08:23:40
08:23:42
07:10:04
06:40:48
09:43:00
07:44:00
08:42:26

DNF

08:01:03
DNF
07:36:00
DNF
DNF

67km

10:37:39
08:46:30
11:16:58
07:58:28
10:44:41
11:40:54
11:40:51
09:36:27
08:56:21
10:05:42
11:04:40
09:16:13
08:03:12
07:32:48
09:18:40
10:44:19
10:33:58
10:34:48
07:36:59
11:35:59
08:51:21
11:53:43
11:19:56
11:03:33
11:07:09
13:00:08
11:46:28
12:01:37
12:24:42
12:01:07
12:24:46
12:30:26
12:14:59
10:35:32
10:04:54
13:57:47
11:07:08
12:52:39

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

73km
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11:56:14

12:47:27
08:57:15
11:58:19
13:06:40
13:06:32
10:47:32
09:59:36
11:28:02
12:21:03
10:24:47
08:49:56
08:24:51
10:26:20
11:51:24
11:47:56
11:43:35
08:27:45
13:05:28

13:13:04
13:00:59
12:27:41
12:18:47
14:34:31
13:05:55
13:14:44
13:59:37
13:19:10
13:59:34
13:56:48
13:48:06
11:42:58
11:17:09
15:40:06
12:18:42
14:19:23

DNF

DNF

DNF

DNF



GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
GAWLEWICZ KRYSTNA

GAWLEWICZ TOMASZ
TYSZEWICZ-OBARA ANNA
FRYZOWICZ PATRYK
KUJAWKA PIOTR

OATES RICHARD

CYGAN ANNA

LIPINSKI MICHAL.
KULER BARTOSZ

MALEK PAWEL

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, Open K

M-ce

=
o

© 0O ~NOoOU R WN

Nazwisko i imie
SOKOLOWSKA ADRIANA
GRZELAK KAMILA
PASEK MONIKA
SZYMALA-LIPKA MAGDALENA
JAKUBIEC ALEKSANDRA
STRZELCZYK EWA
SZYMANKIEWICZ KALINA
KUJAWKA URSZULA
BARTOSINSKA KATARZYNA
KUNKEL ANNA
GAWLEWICZ KRYSTNA

TYSZEWICZ-OBARA ANNA

CYGAN ANNA

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, Open M

M-ce

o

P O WomNoOU A~WNKRF

Nazwisko i imie
MARCZAK KRZYSZTOF
OLESZAK PIOTR
KOCIOLEK MICHAL
CIOCH CEZARY
WEOCH SEAWOMIR
PAWLOWSKI ROBERT
POLAKIEWICZ DARIUSZ
GIERLACH GRZEGORZ
GAWRON JANUSZ
PASEK MIROStAW
PALIWODA StAWEK

Nr
510

509

556

508

521

533

504

526
523

529

Nr
547
513
541
552
516
549
553
522
501
524
510

556

504

Nr
530
537
520
503
558
542
544
512
511
540
539

Klub
GAWELK| TEAM / SANOK BIEGA

GAWELKI TEAM/ SANOK BIEGA
BOGUS I LUCEK

TOP BRAND
#WAWRZYNTEAM

ACTIVE KRAKOW

WILD ULTRA WARRIORS

PRZEBIEGLI UNISLAW
PGB SPORTOWA PACZKA

PGB SPORTOWA PACZKA

Klub
VEGE RUNNERS
MECINA PANY
RUNNING CRAZY STRIPES
LIPKI RULEZ
NAVIMART RUN / MAMY TO
HURAGAN LIGOTA
PROJEKT1000UP
#WAWRZYNTEAM

PGB SPORTOWA PACZKA
GAWELKI TEAM / SANOK BIEGA

BOGUS | LUCEK

WILD ULTRA WARRIORS

Klub
STARE BABICE BIEGAJA
OLKUSZBIEGA
STARE BABICE BIEGAJA
KALLIPSO RUNNERS TEAM

VEGE RUNNERS

BRYGADA BESKIDOW
RUNNING CRAZY STRIPES

M-scowos¢

SANOK
SANOK
KIELCE
KOSCIELISKO
GELUSZYCA
KRAKOW
WARSZAWA

UNISEAW
KRAKOW

RZESZOW

M-scowos¢
CHODZIEZ
MECINA
CZACHOWEK
MIELEC
GDYNIA
KATOWICE
GDYNIA
GLUSZYCA
SOSNOWIEC
GDANSK
SANOK

KIELCE

WARSZAWA

M-scowosé
STARE BABICE
OLKUSZ
BLIZNE JASINSKIEGO
SKARYSZEW
KROSNO
RATAJE
GLANOW
JERZMANOWICE
LIMANOWA
CZACHOWEK
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
K 36-45

M 46-55

K 36-45

M 36-45

M 46-55

M 36-45

K 46-55

M 36-45
M 18-35

M 46-55

Kat.
K 18-35
K 18-35
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 46-55
K 36-45
K 18-35
K 46-55
K 36-45

K 36-45

K 46-55

Kat.
M 18-35
M 46-55
M 36-45
M 36-45
M 46-55
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 18-35

25km
03:36:58
DNF
03:36:56
DNF
03:43:02
DNF
04:12:49
DNF
03:59:52
DNF
04:13:45
DNF
04:08:17
DNF
DNF
03:33:42
DNF
04:09:21
DNF

25km
03:45:20
03:05:33
03:42:22
03:37:51
03:00:22
03:21:26
03:46:09
03:54:22
03:55:52
03:39:08
03:36:58
DNF
03:43:02
DNF
04:08:17
DNF

25km

03:20:29
02:57:59
03:39:06
02:37:39
03:21:40
03:45:32
03:03:17
03:05:50
02:52:05
03:02:44
03:03:17

35km
05:34:16
DNF
05:34:23
DNF
05:46:20
DNF
06:34:03
DNF
DNF

06:35:30
DNF
06:11:03
DNF
DNF
05:57:29
DNF
06:21:34
DNF

35km
05:34:37
04:27:22
05:28:56
05:22:40
04:23:46
04:56:53
05:33:10
05:41:19
05:53:15
05:25:07
05:34:16
DNF
05:46:20
DNF
06:11:03
DNF

35km

04:56:38
04:20:35
05:25:04
03:47:40
05:02:12
05:34:29
04:27:17
04:38:05

04:25:36
04:27:29

40km
DNF

DNF

07:23:03
DNF
08:06:09
DNF
DNF

08:20:11
DNF
07:44:10
DNF
DNF
07:43:02
DNF
08:00:58
DNF

40km
07:01:11
05:29:01
06:47:32
06:41:50
05:23:32
06:07:45
06:51:15
07:07:39
07:18:09
06:44:17
DNF

07:23:03
DNF
07:44:10
DNF

40km

06:12:49
05:22:10
06:44:13
04:43:24
06:24:48
07:01:15
05:29:49
05:49:34
05:01:47
05:26:22
05:29:54

47km
DNF

DNF

08:39:51
DNF
08:58:54
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
09:42:51
DNF
09:14:33
DNF

47km
08:03:27
06:14:28
07:42:57
08:00:59
06:10:08
08:16:47
07:52:46
08:09:42
08:13:36
07:44:00
DNF

08:39:51
DNF
DNF

47km

07:12:15
06:04:43
07:43:04
05:24:17
07:21:43
08:03:42
06:21:35
06:45:36
05:40:53
06:14:47
06:18:32

67km
DNF

DNF

13:41:37
DNF
DNF

DNF

13:57:44
DNF
DNF

DNF
DNF

14:45:43
DNF

67km
11:40:51
08:56:21
11:04:40
11:35:59
08:51:21
11:53:43
11:46:28
12:01:37
12:24:42
11:07:08
DNF

13:41:37
DNF
DNF

67km

10:37:39
08:46:30
11:16:58
07:58:28
10:44:41
11:40:54
09:36:27
10:05:42
08:03:12
09:16:13
09:18:40

http://b4sport.pl/

73km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

15:40:16
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

73km

13:06:32
09:59:36
12:21:03
13:05:28

13:13:04
13:05:55
13:14:44
13:59:37
12:18:42

DNF

DNF

DNF

73km
11:56:14

12:47:27
08:57:15
11:58:19
13:06:40
10:47:32
11:28:02
08:49:56
10:24:47
10:26:20
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GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, Open M c.d.

M-ce
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Nazwisko i imie
ZBOZIEN JAROSEAW
SZPANKOWSKI GRZEGORZ
OBRZUD KRZYSZTOF
FLOREK SEBASTIAN
OBARA MICHAL
MATUSZAK GRZESIEK
0SZCZEDA KRZYSZTOF
KARCZYNSKI DARIUSZ
ZIETEK WALDEMAR
ZIELINSKI MAKSYMILIAN
OCHOJSKI DOMINIK
BALUTA PAWEL
LEYK DANIEL
KING MICHAEL
MIKRUT REMIGIUSZ
DRAG PAWEL
PODKOWKA ZBIGNIEW
JARMOLINSKI PIOTR

FRANKIEWICZ ARTUR
HRYCAJ MARCIN

JAGIELA RAFAL
GAWLEWICZ TOMASZ

FRYZOWICZ PATRYK
KUJAWKA PIOTR
OATES RICHARD

LIPINSKI MICHAL
KULER BARTOSZ

MALEK PAWEL

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, K 18-35

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
SOKOLOWSKA ADRIANA
GRZELAK KAMILA
BARTOSINSKA KATARZYNA

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, M 18-35

M-ce

o U A WN -

Nazwisko i imie
MARCZAK KRZYSZTOF
GAWRON JANUSZ
PALIWODA StAWEK
MATUSZAK GRZESIEK
ZIELINSKI MAKSYMILIAN
OCHOJSKI DOMINIK

559
550
535
506
534
531
538
518
561
560
536
500
525
519
532
505
543
517

507

514

515
509

508

521

533

526
523

529

547
513
501

Nr
530
511
539
531
560
536

Klub
RMT TEAM

BOGUS | LUCEK

BEZPIECZNY KAZBEK
LEYK TEAM

DECARUN RZESZOW
PODGORZ TORUN

KB ODRA OPOLE

KB ODRA OPOLE
GAWELKI TEAM/ SANOK BIEGA

TOP BRAND
#WAWRZYNTEAM
ACTIVE KRAKOW

PRZEBIEGLI UNISLEAW
PGB SPORTOWA PACZKA

PGB SPORTOWA PACZKA

Klub
VEGE RUNNERS
MECINA PANY

Klub
STARE BABICE BIEGAJA
BRYGADA BESKIDOW

M-scowos¢
£ACKO
GLIWICE
BOZEPOLE WIELKIE
PTASZKOWA
KIELCE
KORZENIEW
ZORY
OLESNICA
STARA WIES
LUBON
KATOWICE
WARSZAWA
LUZINO
LEEDS
CHELMNO
RZESZOW
BYDGOSZCZ
SZCZECIN

GLIWICE
OPOLE

OPOLE
SANOK

KOSCIELISKO
GLUSZYCA
KRAKOW

UNISEAW
KRAKOW

RZESZOW

M-scowos¢
CHODZIEZ
MECINA
SOSNOWIEC

M-scowos¢
STARE BABICE
LIMANOWA
BYDGOSZCZ
KORZENIEW
LUBON
KATOWICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 46-55
M 46-55
M 36-45
M 18-35
M 18-35
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 56+

M 46-55

M 36-45

M 36-45

M 36-45
M 46-55

M 36-45

M 46-55

M 36-45

M 36-45
M 18-35

M 46-55

Kat.

K 18-35
K 18-35
K 18-35

Kat.

M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35

25km
02:38:22
03:31:12
03:27:58
02:36:08
03:34:58
03:39:13
03:35:49
03:39:07
04:25:58
03:17:34
03:55:53
03:46:48
03:49:48
03:23:03
03:07:12
04:29:26
04:14:25
03:18:39
DNF
03:07:10
DNF
03:29:02
DNF
DNF
03:36:56
DNF
04:12:49
DNF
03:59:52
DNF
04:13:45
DNF
DNF
03:33:42
DNF
04:09:21
DNF

25km

03:45:20
03:05:33
03:55:52

25km

03:20:29
02:52:05
03:03:17
03:39:13
03:17:34
03:55:53

35km
03:45:54
05:14:53
05:02:21
03:45:46
05:14:33
05:27:18
05:18:12
05:23:58
06:32:08
05:54:55
05:53:08
05:50:11
05:57:13
05:09:10
04:37:48
06:41:20
06:10:26
04:12:30
DNF
04:47:03
DNF
05:14:26
DNF
DNF
05:34:23
DNF
06:34:03
DNF
DNF

06:35:30
DNF
DNF

05:57:29
DNF

06:21:34
DNF

35km

05:34:37
04:27:22
05:53:15

35km
04:56:38

04:27:29
05:27:18
05:54:55
05:53:08

40km
04:35:47
06:26:45
06:15:40
04:38:39
06:29:51
06:44:23
06:39:25
06:44:20
07:58:10
07:05:51
07:18:04
07:22:18
07:25:43
06:14:36
05:46:30
08:20:15
07:39:09
DNF

06:27:01
DNF
06:29:06
DNF
DNF
DNF

08:06:09
DNF
DNF

08:20:11
DNF
DNF
07:43:02
DNF
08:00:58
DNF

40km

07:01:11
05:29:01
07:18:09

40km

06:12:49
05:01:47
05:29:54
06:44:23
07:05:51
07:18:04

47km
05:16:26
07:24:04
07:08:15
05:18:28
07:22:55
07:46:06
07:33:14
07:43:12
08:59:43
08:03:22
08:13:44
08:23:40
08:23:42
07:10:04
06:40:48
09:43:00
08:42:26
DNF

08:01:03
DNF
07:36:00
DNF
DNF
DNF

08:58:54
DNF
DNF

DNF

DNF
09:42:51
DNF
09:14:33
DNF

47km

08:03:27
06:14:28
08:13:36

47km

07:12:15
05:40:53
06:18:32
07:46:06
08:03:22
08:13:44

67km
07:32:48
10:44:19
10:33:58
07:36:59
10:34:48
11:19:56
11:03:33
11:07:09
13:00:08
12:01:07
12:24:46
12:30:26
12:14:59
10:35:32
10:04:54
13:57:47
12:52:39
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

13:57:44
DNF
DNF
DNF

14:45:43
DNF

67km

11:40:51
08:56:21
12:24:42

67km

10:37:39
08:03:12
09:18:40
11:19:56
12:01:07
12:24:46

http://b4sport.pl/

73km
08:24:51
11:51:24
11:47:56
08:27:45
11:43:35
13:00:59
12:27:41
12:18:47
14:34:31
13:19:10
13:59:34
13:56:48
13:48:06
11:42:58
11:17:09
15:40:06
14:19:23
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

15:40:16
DNF
DNF
DNF

DNF

73km

13:06:32
09:59:36
13:59:37

73km

11:56:14
08:49:56
10:26:20
13:00:59
13:19:10
13:59:34
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GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, M 18-35 c.d.

M-ce
7

Nazwisko i imie
LEYK DANIEL
KULER BARTOSZ

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, K 36-45

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie
PASEK MONIKA
SZYMALA-LIPKA MAGDALENA
JAKUBIEC ALEKSANDRA
STRZELCZYK EWA
KUJAWKA URSZULA
GAWLEWICZ KRYSTNA

TYSZEWICZ-OBARA ANNA

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, M 36-45

M-ce

0N U A WN

el el e el =
o uUhsWNRE OO

Nazwisko i imie
KOCIOLEK MICHAL
CIOCH CEZARY
PAWLOWSKI ROBERT
POLAKIEWICZ DARIUSZ
GIERLACH GRZEGORZ
PASEK MIROSEAW
ZBOZIEN JAROSEAW
SZPANKOWSKI GRZEGORZ
OBRZUD KRZYSZTOF
FLOREK SEBASTIAN
OBARA MICHAL
ZIETEK WALDEMAR
BALUTA PAWEL
KING MICHAEL
MIKRUT REMIGIUSZ
DRAG PAWEL
FRANKIEWICZ ARTUR

HRYCAJ MARCIN

JAGIELA RAFAL
FRYZOWICZ PATRYK

OATES RICHARD

LIPINSKI MICHAE

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, K 46-55

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
SZYMANKIEWICZ KALINA
KUNKEL ANNA

525
523

Nr
541
552
516
549
522
510

556

520
503
542
544
512

559
550
535
506
534
561
500
519
532
505
507

514

515
508

533

526

553
524

Klub
LEYK TEAM
PGB SPORTOWA PACZKA

Klub

RUNNING CRAZY STRIPES

LIPKI RULEZ

NAVIMART RUN / MAMY TO
HURAGAN LIGOTA
#WAWRZYNTEAM

GAWELKI TEAM / SANOK BIEGA

BOGUS I LUCEK

Klub

STARE BABICE BIEGAJA
KALLIPSO RUNNERS TEAM
VEGE RUNNERS

RUNNING CRAZY STRIPES
RMT TEAM

BOGUS I LUCEK

BEZPIECZNY KAZBEK

DECARUN RZESZOW

KB ODRA OPOLE

KB ODRA OPOLE
TOP BRAND

ACTIVE KRAKOW

PRZEBIEGLI UNISEAW

Klub

PROJEKT1000UP
PGB SPORTOWA PACZKA

M-scowos¢
LUZINO
KRAKOW

M-scowos¢
CZACHOWEK
MIELEC
GDYNIA
KATOWICE
GLUSZYCA
SANOK

KIELCE

M-scowos¢
BLIZNE JASINSKIEGO
SKARYSZEW
RATAJE
GLANOW
JERZMANOWICE
CZACHOWEK
£ACKO
GLIWICE
BOZEPOLE WIELKIE
PTASZKOWA
KIELCE
STARA WIES
WARSZAWA
LEEDS
CHEEMNO
RZESZOW
GLIWICE

OPOLE

OPOLE
KOSCIELISKO

KRAKOW

UNISEAW

M-scowos¢
GDYNIA
GDANSK

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL

POL

Kraj
POL
POL

Kat.

M 18-35
M 18-35

Kat.

K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45

K 36-45

Kat.

M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45

M 36-45

M 36-45
M 36-45

M 36-45

M 36-45

Kat.

K 46-55
K 46-55

25km

03:49:48

03:33:42
DNF

25km
03:42:22
03:37:51
03:00:22
03:21:26
03:54:22
03:36:58
DNF
03:43:02
DNF

25km
03:39:06
02:37:39
03:45:32
03:03:17
03:05:50
03:02:44
02:38:22
03:31:12
03:27:58
02:36:08
03:34:58
04:25:58
03:46:48
03:23:03
03:07:12
04:29:26
03:07:10
DNF
03:29:02
DNF
DNF
04:12:49
DNF
04:13:45
DNF
DNF

25km

03:46:09
03:39:08

35km

05:57:13

05:57:29
DNF

35km
05:28:56
05:22:40
04:23:46
04:56:53
05:41:19
05:34:16
DNF
05:46:20
DNF

35km
05:25:04
03:47:40
05:34:29
04:27:17
04:38:05
04:25:36
03:45:54
05:14:53
05:02:21
03:45:46
05:14:33
06:32:08
05:50:11
05:09:10
04:37:48
06:41:20
04:47:03
DNF
05:14:26
DNF
DNF
06:34:03
DNF
06:35:30
DNF
DNF

35km

05:33:10
05:25:07

40km

07:25:43

07:43:02
DNF

40km
06:47:32
06:41:50
05:23:32
06:07:45
07:07:39
DNF

07:23:03
DNF

40km
06:44:13
04:43:24
07:01:15
05:29:49
05:49:34
05:26:22
04:35:47
06:26:45
06:15:40
04:38:39
06:29:51
07:58:10
07:22:18
06:14:36
05:46:30
08:20:15
06:27:01
DNF
06:29:06
DNF
DNF
08:06:09
DNF
08:20:11
DNF
DNF

40km

06:51:15
06:44:17

47km

08:23:42

09:42:51
DNF

47km
07:42:57
08:00:59
06:10:08
08:16:47
08:09:42
DNF

08:39:51
DNF

47km
07:43:04
05:24:17
08:03:42
06:21:35
06:45:36
06:14:47
05:16:26
07:24:04
07:08:15
05:18:28
07:22:55
08:59:43
08:23:40
07:10:04
06:40:48
09:43:00
08:01:03
DNF
07:36:00
DNF
DNF
08:58:54
DNF
DNF

DNF

47km

07:52:46
07:44:00

67km

12:14:59
DNF

67km
11:04:40
11:35:59
08:51:21
11:53:43
12:01:37
DNF

13:41:37
DNF

67km
11:16:58
07:58:28
11:40:54
09:36:27
10:05:42
09:16:13
07:32:48
10:44:19
10:33:58
07:36:59
10:34:48
13:00:08
12:30:26
10:35:32
10:04:54
13:57:47
DNF

DNF

DNF
DNF

13:57:44
DNF
DNF

67km

11:46:28
11:07:08

http://b4sport.pl/

73km
13:48:06
DNF

73km

12:21:03
13:05:28

13:13:04
13:14:44
DNF

DNF

73km
12:47:27
08:57:15
13:06:40
10:47:32
11:28:02
10:24:47
08:24:51
11:51:24
11:47:56
08:27:45
11:43:35
14:34:31
13:56:48
11:42:58
11:17:09
15:40:06
DNF

DNF

DNF
DNF

15:40:16
DNF
DNF

73km

13:05:55
12:18:42
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GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, K 46-55 c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr
CYGAN ANNA 504

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, M 46-55

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 OLESZAK PIOTR 537
2 WLOCH SLAWOMIR 558
3 OSZCZEDA KRZYSZTOF 538
4 KARCZYNSKI DARIUSZ 518
JARMOLINSKI PIOTR 517
GAWLEWICZ TOMASZ 509
KUJAWKA PIOTR 521
MALEK PAWEL 529

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, M 56+

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 PODKOWKA ZBIGNIEW 543

Klub
WILD ULTRA WARRIORS

Klub
OLKUSZBIEGA

GAWELKI TEAM/ SANOK BIEGA

#WAWRZYNTEAM

PGB SPORTOWA PACZKA

Klub
PODGORZ TORUN

M-scowos¢
WARSZAWA

M-scowosé
OLKUSZ
KROSNO
ZORY
OLESNICA
SZCZECIN

SANOK
GLUSZYCA

RZESZOW

M-scowos¢
BYDGOSzZCZ

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL

Kat.

K 46-55

Kat.

M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55

M 46-55

M 46-55

M 46-55

Kat.

M 56+

25km
04:08:17
DNF

25km
02:57:59
03:21:40
03:35:49
03:39:07
03:18:39
DNF
03:36:56
DNF
03:59:52
DNF
04:09:21
DNF

25km
04:14:25

35km
06:11:03
DNF

35km
04:20:35
05:02:12
05:18:12
05:23:58
04:12:30
DNF
05:34:23
DNF
DNF

06:21:34
DNF

35km
06:10:26

40km
07:44:10
DNF

40km
05:22:10
06:24:48
06:39:25
06:44:20
DNF

DNF

DNF

08:00:58
DNF

40km
07:39:09

47km
DNF

47km
06:04:43
07:21:43
07:33:14
07:43:12
DNF

DNF

DNF

09:14:33
DNF

47km
08:42:26

67km
DNF

67km
08:46:30
10:44:41
11:03:33
11:07:09
DNF

DNF

DNF

14:45:43
DNF

67km
12:52:39

http://b4sport.pl/
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73km
DNF

73km

11:58:19
12:27:41
12:18:47
DNF
DNF
DNF

DNF

73km
14:19:23



